НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ___________

Ул.  Советская,5  с. Нижний Суэтук, 662822                             телефон   27-3-47

                                     Р Е Ш Е Н И Е
   «12 »  апреля 2016 года       с. Нижний Суэтук            №   09-21р
О  внесении изменений в решение от 05.03.2013г № 42-104р «О бюджетном процессе в Нижнесуэтукском сельсовете»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский Совет депутатов РЕШИЛ:
внести  в решение от 05.03.2013г № 42-104р «О бюджетном процессе в Нижнесуэтукском сельсовете», в редакции от 30.10.2013г № 50-121р следующие изменения:
1. В ч. 2 ст. 35. Абзац «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о  бюджете поселения не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу» заменить на «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о  бюджете поселения не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу»
2. Статью 7. Долгосрочные целевые программы исключить.
3.   Ч.1 ст.10. изложить в следующей редакции: «1. Проект местного бюджета составляется на основе прогноза социально-экономического развития Нижнесуэтукского сельсовета в целях финансового обеспечения его расходных обязательств. Порядок и сроки составления проекта местного бюджета устанавливаются местной администрацией в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решениями представительного органа, принятыми с соблюдением норм Бюджетного кодекса Российской Федерации.»

4. Статью 13.  дополнить пунктом 9 следующего содержания:
« 9) паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
        Глава  администрации                                      А.М. Решетняк